



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2019
BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.03	01	01	01	21	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.03	Perencanaan
UNIT ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01 . 01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM	: 4.03 . 4.03.01 . 01 . 01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
KEGIATAN	: 4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 21	Pengelolaan dan Managemen Arsip
LOKASI KEGIATAN	: Bappeda Kabupaten Pasuruan	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	: 50.000.000,00	(Lima puluh juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Ir. IHWAN, Msi	
NIP	: 19630203 198903 1 015	
JABATAN	: Kepala Bappeda	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Kertas HVS 70 gram Kuarto	2,00	rim	59.000,00	118.000,00	2,00	rim	59.000,00	118.000,00	0,00	0,00
	- Paper Klip	2,00	dos	7.000,00	14.000,00	2,00	dos	7.000,00	14.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	2,00	bh	750.000,00	1.500.000,00	2,00	bh	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Bollpoint	1,00	dos	27.300,00	27.300,00	1,00	dos	27.300,00	27.300,00	0,00	0,00
	- Tinta Epson L350	1,00	set	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	set	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Odner folio	27,00	bh	27.000,00	729.000,00	27,00	bh	27.000,00	729.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap biasa	100,00	bh	500,00	50.000,00	100,00	bh	500,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Porteple	18,00	bh	35.000,00	630.000,00	18,00	bh	35.000,00	630.000,00	0,00	0,00
	- Spidol	10,00	bh	6.000,00	60.000,00	10,00	bh	6.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter folio	23,00	bh	6.000,00	138.000,00	23,00	bh	6.000,00	138.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			9.000,00	120.000,00			9.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	Pembelian materai			9.000,00	120.000,00			9.000,00	120.000,0	0,00	0,00
	- Materai nominal enam ribu	15,00	bh	6.000,00	90.000,00	15,00	bh	6.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Materai nominal tiga ribu	10,00	bh	3.000,00	30.000,00	10,00	bh	3.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor			45.000.000,00	45.000.000,00			45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 76	Belanja Jasa Pengelolaan dan Penataan Arsip			45.000.000,00	45.000.000,00			45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya jasa pengelolaan dan penataan arsip			45.000.000,00	45.000.000,00			45.000.000,00	45.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya jasa pengelolan dan penataan arsip	1,00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00	1,00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			29.030,00	488.300,00			29.030,00	488.300,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			28.730,00	287.300,00			28.730,00	287.300,00	0,00	0,00
	Biaya penggandaan			28.730,00	287.300,00			28.730,00	287.300,0	0,00	0,00
	- Biaya penggandaan dan penjilidan	10,00	dokumen	28.730,00	287.300,00	10,00	dokumen	28.730,00	287.300,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy			300,00	201.000,00			300,00	201.000,00	0,00	0,00
	Biaya fotocopy			300,00	201.000,00			300,00	201.000,0	0,00	0,00
	- Biaya fotocopy	670,00	lembar	300,00	201.000,00	670,00	lembar	300,00	201.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6= 3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Rp 2.548.300,00 Triwulan II Rp 47.451.700,00 Triwulan III Rp 0,00 Triwulan IV Rp 0,00 Jumlah Rp 50.000.000,00			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs.Luly Noermadiono NIP. 19600702 198603 1 017					Pasuruan, 24 Oktober 2019 Kepala Bappeda Ir. IHWAN, Msi NIP. 19630203 198903 1 015			
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 3